
~rätměs~j~h~avy]
Ismiouva zaevidována

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 1159/ORM/2016 ze dne 28. 7. 2016 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona
Č. 89/2012 Sb.1 občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) na akci Zastávky MHD a chodník ul.
Brtnická, Jihlava“

I. SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel: Statutární město Jihlava
Se sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

2. Zhotovitel: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.
Sídlo firmy: Minoritské náměstí 1153/11, 58601 Jihlava
Zastoupený: Ing. arch. Petrem Holubem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně.
Oddíl C, vložka 33452
IČO: 25558692
DIČ: CZ 25558692
Bankovní spojeni: ČSOB a.s., pob. Jihlava
Číslo účtu: 672854973/0300

3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Alena Kottová, vedoucí odboru rozvoje
města Magistrátu města Jihlavy

za zhotovitele: Ing. arch. Petr Holub

Kontaktní osoba objednatele: Bohumír Brázda
V technických věcech jedná za zhotovitele: Ing. Jakub Fraj

Smluvni strany se dohodly na následujici změne vyse citovane smlouvy o dilo Vzhledem k tomu ze
nebude nutno vyhotovit projektovou dokumentaci protihlukovych opatřeni snizuje se cena za dilo

II. ČI. IV. CENA ZA DÍLO - mění se odst 1 takto:

Cena prací předmětu díla je stanovena jako cena maximální. Je podložena nabídkou zhotovitele
z 28. 6. 2016. Sjednaná cena i všechny její části obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele
nezbytné k řádnému a včasnému provedení všech smlouvou sjednaných činnosti. Sjednaná cena
obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do konce
posledního dne lhůty pro dokončení.

projektová dokumentace pro územní řízení vč.
průzkumných činnosti a inženýrské činnosti pro územní řízení 87.000,- Kč
měření stávající hladiny hluku v území 5.000,- Kč
hluková studie — nebude fakturováno v případě, 5.000,- Kč

že nebude nutno realizovat

projektová dokumentace pro stavební povolení vč. průzkumných
činnosti a inženýrské činnosti pro stavební a ost povoleni 56.000,- KČ
náklady na projektovou dokumentaci protihlukových opatření - 3.000,- Kč
dodatek č. 2 - 3.000,- Kč

projektová dokumentace pro provádění stavby 66.400,- Kč
náklady na projektovou dokumentaci protihlukových opatření - 4.000,- Kč
dodatek č. 2 - - 4.000,- Kč

autorský dozor 12.000,- Kč

Cena celkem bez DPH 231.400,- Kč



+ příslušná sazba DPH dle zákona Č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni zdanitelného

2. Sjednaná cena může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za
podmínky pokud se při projektování nebo při výkonu inženýrské činnosti vyskytnou skutečnosti,
které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto
skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

Ill. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součásti smlouvy o dílo č. 1159/ORM/2016 ze dne
28. 7. 2016 na akci „Zastávky MHD a chodník ul. Brtnická, Jihlava‘.

V. Tento dodatek Č. 2 nabývá
zveřejnění v registru smluv.

Vl. Smluvní strany souhlasí s
které jsou v něm obsaženy.

Vil. Statutární město Jihlava
s právními předpisy.

VIII. Dodatek č. 2je vyhotoven
a jeden pro zhotovitele.

VJihlavě dne: 9. 6. 2017

platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů,

zajisti uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu

ve třech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele

2

ARTPROJEKT
.)IFLAVA spoL Sr. 0. ~4r,ontsJ‘e rCnOSU It

58601 Jt‘Lovo

ĽiD‘Ltb
Za zhotovitele

plněni

Za objednatele


